Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2013 года № 56а
О формирование кадрового резерва администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Рассмотрев представление прокурора Давлекановского района от 20.06.2013 г. № 5д-2106-2013, в целях устранения допущенных нарушений федерального законодательства о муниципальной службе, рассмотрев представленные заявителями документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в сельском поселении Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан граждан согласно приложения № 1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Чудновскую Н.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования  в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета  муниципального района Давлекановского района Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан
Н.А. Данилов

	Приложение № 1 к Постановлению администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан от 15 июля 2013 года № 56а

список резерва

	№
	Наименование штатной должности
	Ф.И.О. кандидата на замещение должности
	Дата
рождения
	Место жительства
	Образование (какое учебное заведение и в каком году окончил, специальность)
	Паспортные данные
	Место работы, должность работника, зачисленного в резерв
	Когда зачислен в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Управляющий делами администрации
	Фазуллина Гузель Гиндулловна
	28.07. 1972
	РБ, Давлекановский район, с. Вперед, ул. Школьная, д. 11
	высшее
	8004 094914
	Декретный отпуск
	15.07.2013

	2
	Специалист 1 категории (бухгалтер)
	Фаезова Равида Минияровна
	06.06. 1965
	РБ, Давлекановский район, с. Поляковка, ул. Казанка, д. 43
	Среднее специальное
	8010 044362
	МБУ Поляковский СДК
	15.07.2013

	3
	Специалист 1 категории (землеустроитель)
	Пенерова Елена Евгеньевна
	07.03. 1972
	РБ, Давлекановский район, с. Поляковка, ул. Молодежная, д. 18, кв. 2
	Среднее специальное
	8002 815898
	МБУ Поляковский СДК
	15.07.2013

Глава  сельского поселения        ________________________

                                                             (подпись, расшифровка подписи)
Управляющий делами                  _______________________

                                                                                           (подпись, расшифровка подписи)